株 主 各 位

2021 年 6 月 1 日

ダイダン株式会社

当社第 92 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止について

2021 年 6 月 29 日（火）に当社第 92 回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウイルス感

染拡大防止と、株主さまの安全確保のため、下記のとおりご案内申し上げます。

株主の皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。

【株主さまへのお願い】

  新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、当日は株主総会会場へのご来場をお控えくださ

いますようご検討をお願いいたします。特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている

方、体調のすぐれない方におかれましては、株主総会当日のご来場をお控えくださいますようお願

いいたします。

当日のご出席に代えて、書面又はインターネット等により事前に議決権を行使することができま

すので、お手数ながら株主総会参考書類をご検討の上、2021 年６月 28 日（月）午後５時 30 分ま

でに議決権を行使くださいますようお願い申し上げます。

（詳細は、招集ご通知の 4～5 頁をご参照ください。）

  また、本株主総会におきましては、当日会場にご来場されなくても、株主総会の議事進行の状況

をインターネットを通じてリアルタイムでご視聴いただける株主総会ライブ配信を行います。株主

総会ライブ配信をご利用される場合は、ぜひ、書面又はインターネット等で議決権を行使くださ

い。                      （詳細は、招集ご通知の 3 頁をご参照ください。）

＜会場における対応のご案内＞

・ ご来場の株主さまにおかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用についてご協力を

お願いいたします。

・ 受付において、サーモグラフィで体温チェックをさせていただきます。体調不良と見受けられる

株主さまには、運営スタッフがお声がけし、ご入場をお断りする場合がございますので、あらか

じめご了承ください。

・ 例年より座席数を減らし、間隔を空けて株主さまの御席を用意するため、多数の株主さまにご来

場いただいた場合、会場へのご入場を制限させていただくことがございます。

・ 接触感染リスク低減のため、お土産ならびに飲料の配布は自粛させていただきます。

・ 株主総会の登壇者、運営スタッフはマスクを着用（一部は手袋着用）させていただきます。

・ 株主総会の議事は円滑かつ効率的な進行となる方法を検討し、例年より短縮する予定です。

・ 例年上映しておりました報告事項の動画の上映は省略させていただきますが、下記サイトにてご

視聴いただけます。     （https://www.daidan.co.jp/ir/shareholder/video-202106/）

なお、今後の状況変化により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には、当社 Web サイト

にてお知らせいたします。          （https://www.daidan.co.jp/ir/shareholder/）

以 上

https://www.daidan.co.jp/ir/shareholder/video-202106/
https://www.daidan.co.jp/ir/shareholder/